P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

Dane aktualne na dzien: 12-03-2026 08:19

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/went-noctua-140mm-nf-al4-industrialppc-2000-pwm-p-222911.html

Went. NOCTUA 140mm NF-Al4
IndustrialPPC-2000 PWM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odpowiednia lokalizacja
Certyfikaty zgodnosci

Predkosci

Rodzaj opakowania

Ztacze wentylatora

Szerokos¢ produktu

Napiecie

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos$¢ obrotowa (max)

Ilo$¢ na paczke

Dtugos¢ kabla

Stopien ochrony IP

Ilo$¢ predkosci

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Maksymalna predkos¢ wentylatora

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Minimalna predkos¢ wentylatora
Liczba topatek wentylatora
Natezenie wentylatora

Zgodnos¢ z zasadami
zréwnowazonego rozwoju

llos¢ sztuk
Poziom hatasu wentylatora (max)
Srednica czaszy wentylatora

Sredni czas wytrzymatosci
wentylatoréw (MTTF)

Liczba wentylatoréw

131,99 zt

107,31 zt
CHLNOCWENOO015
NF-A14 IPPC-2000 PWM
4716123315438
Obudowa komputera
CE,UKCA,RoHS

3

Pudetko

4-pin

140 mm

12V

150000 h

2000 RPM

1 szt.

0,4 m

IP52

3

31,5dB

2000 RPM

140 x 140 x 25 mm

500 RPM
7
12V

Tak

1
31,5dB
14 cm

150000 h

1 wentylator
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: FO72M

Gtebokos¢ produktu
Pobér mocy

Wysokos$¢ produktu
Przeptyw powietrza
Materiaty

Predkos$¢ obrotowa (min)
Odpowiedni dla
Przeznaczenie
Natezenie znamionowe
Kolor produktu

Typ tozyska

Maksymalne ci$nienie powietrza
Dotgczone $ruby

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Liczba $rub

25 mm

2,16 W

140 mm

182,5 m3/h

Witékno szklane

500 RPM

Obudowa komputera
Obudowa komputera
0,18 A
Czarny,Brazowy

Self-Stabilising Oil-pressure
Bearing (SSO)

4,18 mmH20
Tak
Tak
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